I Sigillatas, MS.
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vero partes subiecerunt se iurisdictioni de Bedeford &
Bukingeham archidiaconorum quoad observacionem dicte
,compo"sitionis. Ad istam autem compositionem fideliter ex

utraque parte observandam procuratores partium dati tam ad

litigandurn quam ad componendum lacramento prestito
coi oraliter in animas dominorum suorum se obligauerunt'
}'acta autem fuit hec compositio anno gracie MCCxxxv post

festum sancti Petri ad Viniula die Sabbiti proxima in ecclesia

beate Marie Oxonie. E,t ut hec compositio rata et hrma

permaneat, tam dicti iudices quam procuratores huic scripto
signa sua apposuerunt.

65.

fAug., t235. 7'he Abbot of Notley agreed to tlte decision'

Li(ter Niger, "fo/. S+.1

Uniuersis presentes litteras inspecturis H. dei gracia dictus

abbas de Noihelee et eiusdem loci conventus salutem in
domino. Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire

nos habere ratam & gratam compositionem factam inter nos

'ex una parte per fratrem Warinum canonicum nostrum et

magistrum S. de Melcheburne procuratores nostros coram

ven"erabilibus viris priore sancti Oswaldi & archidiacono &
decano Glouernie, tVigorniensis diocesis, iudicibus - nostris,
.coram domino papa lidicibus delegatis, et inter- priorem. &
.conventum de Longavilla super decimis maioribus & minoribus
-de antiquo dominiio comitii Marescalli in parochia nostra de

Kauresam, quas dicimus spectare ad eandem ecclesiam de iure

communi, "i tup". omnibus maioribus decimis de antiqrro

dominico de Essnetonel et super omnibus decimis maioribus
Roberti Granville in villa de ehilton de antiquo dominico et

de antiquis dominicis in villa de Dortone quas decimas

dicimus spectare ad ecclesiam nostram de Chiltone de iure
.communi, et super maioribus decimis de antiquo dominico
Rogeri de Cressi in maiori Policote quas dicimus spectare ad

eccLsiam nostram de Essendone de iure communi; tali modo

videlicet quod nos persolvemus singulis annis pr-iori et con-

ventui de Longavilli xrr marcas et dimidiam sterlingorum- de
.camera nostra-pro bono pacis apud Nerventone infra octabas
,beati Iohannis 

-Baptiste 
sub pena posita in cyrographo inter

L Spelt Esyndon in Lib. Ni,q., fol. rg. It is now Easington'
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nos .et ipsos confecto, sicut in eodem cyrographo melius et
plenius de omnibus continetur. In cuius iei Iestimonium huic
s-cripto sigilla nostra duximus apponenda. Actum anno,
dornini MCCxxxv mense lblanhl.